
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 11401054   Gruppe Regionsklasse Männer Nord

Datum 26.04.2025, Spielbeginn 16:00h   Heimmannschaft TSV Ganderkesee II

Spielort Ganderkesee, SH (neu)   Gastmannschaft SG Findorff III

 

Heimmannschaft

TSV Ganderkesee II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Oldiges, Hendrik - -

4 Meyer, Ole - - 2

8 Reents, Thorsten - - 1 11:01

10 Ganslmayr, Luka Ben - -

11 Penning, Marco - - 9 2/2

22 Stanke, Claas - - 0/1 17:25 31:02

28 Hotten, Maik-Jendrick - - 5 0/1

33 Struthoff, Joris - - 5

46 Oldiges, Sven - - 17:16

69 Rügler, Lukas - - 1

73 Hasselberg, Malte - - 3

75 Kracke, Timo - -

83 Reimers, Tobias - -

99 Lenzen, Christoph - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 56:41

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 4  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Findorff III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Engler, Jan - -

3 Wichmann, Gerd - - 1

4 Penner, Philipp - - 2

5 Aufderheide, Lennart - - 2 47:33

7 Koch, Renja - - 1

8 Kurth, Janosch - - 5

10 Schäfer, Clemens - - 3 2/2 47:23

12 Hellrung, Ingo - -

16 Schlüter, Ulrich - -

19 Hämmerling, Jasper - - 5 3/3

21 Heinen, Mikis Sikko - - 1

22 Bugaj, Wolfgang - - 1

25 Kaiser, Alexander - - 2

28 Länger, Niklas - - 1

A Dericioglu, Yunus - -

 

7-Meter 5  Timeout 1 14:40

7-Meter-Tore 5  Timeout 2 54:08

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Witte, Marcel - - - - -

Zeitn. Fleischer, Carlos - - - - - -

Sek. Homburg, Bjoern - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Ganderkesee II

Ergebnis 26:24 (10:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:02 0:1 7m mit Tor 19 Hämmerling, Jasper

Heim 04:29 1:1 Tor 28 Hotten, Maik-Jendrick

Gast 04:51 1:2 Tor 22 Bugaj, Wolfgang

Gast 05:31 1:3 Tor 21 Heinen, Mikis Sikko

Heim 06:57 2:3 Tor 11 Penning, Marco

Gast 07:46 2:4 Tor 10 Schäfer, Clemens

Heim 08:31 3:4 Tor 33 Struthoff, Joris

Heim 09:18 4:4 Tor 11 Penning, Marco

Gast 09:55 4:5 7m mit Tor 10 Schäfer, Clemens

Heim 10:26 5:5 Tor 33 Struthoff, Joris

Heim 11:01 2 Minuten 8 Reents, Thorsten

Gast 11:04 5:6 7m mit Tor 19 Hämmerling, Jasper

Heim 13:16 6:6 Tor 28 Hotten, Maik-Jendrick

14:40 Auszeit Gast

Gast 15:05 6:7 Tor 3 Wichmann, Gerd

Heim 16:39 7:7 Tor 73 Hasselberg, Malte

Heim 17:16 2 Minuten 46 Oldiges, Sven

Heim 17:25 2 Minuten 22 Stanke, Claas

Gast 17:28 7:8 7m mit Tor 19 Hämmerling, Jasper

Heim 18:26 7:8 7m ohne Tor 28 Hotten, Maik-Jendrick

Heim 19:21 8:8 Tor 28 Hotten, Maik-Jendrick

Gast 19:52 8:9 Tor 25 Kaiser, Alexander

Gast 21:13 8:10 Tor 7 Koch, Renja

Heim 21:59 8:10 7m ohne Tor 22 Stanke, Claas

Heim 23:51 9:10 Tor 73 Hasselberg, Malte

Gast 26:26 9:11 Tor 28 Länger, Niklas

Heim 27:05 10:11 Tor 11 Penning, Marco

Gast 28:17 10:12 Tor 25 Kaiser, Alexander

Heim 30:54 11:12 Tor 4 Meyer, Ole

Heim 31:02 2 Minuten 22 Stanke, Claas

Heim 31:44 12:12 Tor 11 Penning, Marco

Gast 31:54 12:13 Tor 19 Hämmerling, Jasper

Heim 32:20 13:13 Tor 33 Struthoff, Joris

Gast 32:57 13:14 Tor 5 Aufderheide, Lennart

Gast 33:38 13:15 Tor 19 Hämmerling, Jasper

Heim 34:05 14:15 Tor 73 Hasselberg, Malte

Heim 35:21 15:15 Tor 11 Penning, Marco

Heim 37:07 16:15 Tor 8 Reents, Thorsten

Gast 37:36 16:16 Tor 5 Aufderheide, Lennart

Heim 38:02 17:16 Tor 4 Meyer, Ole

Heim 41:09 18:16 Tor 33 Struthoff, Joris

Gast 41:59 18:17 7m mit Tor 10 Schäfer, Clemens

Heim 42:47 19:17 Tor 11 Penning, Marco

Gast 43:09 19:18 Tor 8 Kurth, Janosch

Heim 45:09 20:18 Tor 33 Struthoff, Joris

Gast 46:49 20:19 Tor 4 Penner, Philipp

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:23 2 Minuten 10 Schäfer, Clemens

Gast 47:33 2 Minuten 5 Aufderheide, Lennart

Heim 47:35 21:19 7m mit Tor 11 Penning, Marco

Heim 48:01 22:19 Tor 11 Penning, Marco

Gast 51:41 22:20 Tor 4 Penner, Philipp

Gast 53:04 22:21 Tor 8 Kurth, Janosch

Heim 53:49 23:21 7m mit Tor 11 Penning, Marco

54:08 Auszeit Gast

Gast 56:05 23:22 Tor 8 Kurth, Janosch

Gast 56:34 23:23 Tor 8 Kurth, Janosch

56:41 Auszeit Heim

Heim 58:07 24:23 Tor 28 Hotten, Maik-Jendrick

Gast 58:50 24:24 Tor 8 Kurth, Janosch

Heim 59:23 25:24 Tor 28 Hotten, Maik-Jendrick

Heim 59:43 26:24 Tor 69 Rügler, Lukas
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